
                                                                                                                       

З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РАД А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
РІШЕННЯ

від 04.09.2024 р. № 307

Про проведення інвентаризації
бібліотечного фонду у бібліотеках 
КУ “Публічна бібліотека 
Збаразької міської ради”

Враховуючи  клопотання  відділу  культури  Збаразької  міської  ради, 
керуючись  Законами  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні 
виконавчий  комітет Збаразької міської ради  

ВИРІШИВ:
1.Надати  дозвіл  на  проведення  інвентаризації  бібліотечного  фонду  у 

бібліотеках  комунальної  установи  “Публічна  бібліотека  Збаразької  міської 
ради” 

    2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу культури 
Збаразької міської ради Гафтковича О.В., організацію виконання – на директора 
КУ “Публічна бібліотека Збаразької міської ради”  Бойко О.В.

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т РІШЕННЯ

